
幸福岭文旅康养基地施工项目

中标候选人公示

发布日期：2025 年 01 月 22 日

项目及标段名称 幸福岭文旅康养基地施工项目 项目编号 ZYCYZX-24146

招标人 甘肃幸福岭康养产业发展有限公司 招标人联系电话 15809311816

招标代理机构 甘肃致一辰源项目管理咨询有限公司
招标代理机构
联系电话

0931-8529004、13893209036

开标时间
2025 年 01 月 22 日

09 时 30 分
开标地点

兰州市城关区南滨河东路名城广场 3号楼 2614
号

公示开始时间 2025 年 01 月 22 日 15 时 00 分 公示结束时间 2025 年 01月 25 日 15时 00分

中标候选人信息

包号
（标段） 排序

中标候选
人名称

工期
(日历天)

中标价
（元）

项目负责人及执业资格证号

施工

第 1名

鸿川建筑

产业集团

有限公司

106 5637790.20
安超

陕 1612018201902281

第 2 名

甘肃嘉璐

建设工程

有限公司

106 5647549.24
周通银

甘 262131934623

第 3 名

中关建工

(河南)有

限公司

106 5574996.63
梁磊

辽 144171845331

附件 1.

包号
（标段） 中标候选人名称

评标明细

名次价格部分得分

（30 分）

商务部分得分

（5分）

技术部分得分

（65 分）

总得分

（100 分）

施工

鸿川建筑产业集团有限

公司
29.69 1.00 45.40 76.09 1

甘肃嘉璐建设工程有限

公司
29.51 5.00 40.40 74.91 2

中关建工(河南)有限公

司
29.60 1.00 34.80 65.40 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。



附件 2.

包号

（标段）
废标单位 废标原因

施工 中环建设工程(河南)有限公司
项目管理机构组成人员不符合资格要求，信用中国查询截

图不符合招标文件要求，未通过资格审查。

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


